苏特协函〔2019〕1019号

各有关单位：

根据江苏省特种设备管理协会章程的有关规定，经研究决定，定于

2020年 1月 13日下午在南京召开第四届会员代表大会第二次会议。现将

相关事宜通知如下：

一、会议内容：

1、审议 2019年度工作报告、财务报告；

2、协会章程修订审议；

3、协会增设内设机构审议；

4、协会领导班子成员调整；

5、相关管理制度审议；

6、协会会费缴纳和管理；

二、会议时间：

1、2020 年 1 月 13 日下午 13︰00--14︰00，召开常务理事会，与会

代表请于 1月 13日上午 12︰00前报到（名单见附件二）；

2、2020年 1月 13日下午 14：30--16︰30召开会员代表大会，与会

代表请于 1月 13日下午 14︰00前报到。

三、会议地点：

南京双门楼宾馆（南京市鼓楼区虎踞北路 185号）。

四、参会人员：

1、常务理事单位、理事单位、会员单位代表各一名；

2、特邀嘉宾。

五、其他事项：

1、请各单位要求填写所附表格，并于 1月 10日前回传至协会秘书处

（QQ邮箱：626966638@qq.com），以便会务安排。

2、此次会议报到时征收 2020年度会费。

3、会务组电话：

协会秘书处：魏一波（13851775168）沈婷（025-83201912）。

附件一：参会回执

附件二：常务理事名单表

2019年 12月 31日

抄送：江苏省民政厅，江苏省市场监督管理局